

## Referat fra møte i DPS råd fredag 25.02.22

Til stades:

Frå DPS: Herman Årnes, Øystein Styve, Wenny Bernes, Frode Markhus,

Frå AFR: Arne Støldal

Frå kommunane : Vibeke Erstad ( Alver) , Cesilie Johannesen (Alver) , Dag Hårklau (Masfjorden), Kristine Fanebust( Austrheim), Odd Arild Ågenes( Kommunelege Fedje)

Ikkje til stades: Fredrik Hiis Bergh, Oddhild Lien, Randi Losnedal, Jorunn Brekkhus, Anita Villanger, Anne Karin Haveland.

Gjennomgang av referat frå forge møte 3.desember 2021.

Status: - Arne Støldal frå avdeling for rusmedisin er 1 dag i veka på DPS.

Det pågår ei evaluering av FACT team – ein prosess som er i gang.

Representant fra kommunelegane er valgt ut- Odd Arild Ågenes, kommunelege på Fedje.

Ellers ingen merknader til referat.

Veiledning til kommunane.

Herman Årnes informerer om dette og korleis DPS stiller seg til forespunaden . Prosess veiledning, det er ein veiledning som kommunane må kjøpe inn sjøl. DPS har ikkje mulighet til å setje av spesialist resurs til dette slik situasjonen er pr i dag. DPS kan og skal veilede på enkeltsaker der dette er nødvendig jfr.Lovverk. Det er stor forståelse for at kommunane ynskjer dette, men ser at dette er ein type veiledning som dei ikkje kan bidra med. Alver melder inn at dei har veiledning til sine ansatte og at det kan være mulighet med eit samarbeid der for omkringliggende kommunar.

PLO meldingar , henvisningar til DPS.

Henvisning til frå kommune til DPS via fastlege eller kommunepsykolog. Kommunikasjon med lokal DPS utan å gå via helseforetaket sentralt er det mulig? Det vert påpeika at det går an å sende avdelingsspesifikke henvendingar. Søke på Bjørgvin DPS. Ynskjer ei oppdatert liste over adresser i systemet.

Det vart drøfta ved DPS møte i desember vanskar med manglande informasjon til kommunane ved innlegging og ved utskrivning. Det har vært eit forbetnings prosjekt på avdelingane ved Bjørgvin. Må arbeide vidare for forenklande og tidsbesparande kommunikasjon.

Alver har vurderingsmøter månadleg med DPS, der det foregår ei avklaring om tenestene . Dette skal evaluerast .

Det er mulig å få dette til med dei mindre kommunane og. Andre muligheter er saksdrøfting anonymt på skype eller teams. Her må ein sjå etter gode løysingar som er tenlege.

### Alderspsykiatrisk tilbod

Det vert jobba med å få ein kontaktperson frå alderspsykiatri på helsehuset. Det er store utfordringar i kommunane knytt til alderspsykiatri. Det er behov for ei styrka samhandling mellom dei ulike tilboda i spesialisthelsetenesta og kommunale tenester . Dette har vært tema i kommunalsjef gruppa og skal vidare til Samarbeidsutvalet for Nordhordaland.

### Førstehjelp ved sjølvmoordsfare- VIVAT kurs

Det er no 5 kursleiarar i kommunane og det er sendt ut tilbod om kurs i løpet av våren. Kvart kurs går over to dagar.

Førstehjelpskurset er eit standardisert kurs som i Noreg vert formidla av VIVAT og som er delfinansiert av helsedirektoratet. Vivat utdanner kursleiarar og utøver kvalitetskontroll.

### ROP - forløpsgruppe

Dag Haarklau er representant for Nordhordaland kommunane. Bakgrunn er å revitalisere og styrke ROP forløpet , få det til å fungere og gi betre tenester til pasienter med sammensatte og komplekse behov. Det skal være ei forløpsgruppe og det skal etablerast lokale ROP nettverk .

### Aktuelt

Det er stort press på sjukehus og DPS om dagen med mange innlagte. Mange innlagte med psykose knytta til rusproblematikk. Auke i spiseforstyrrelser og utfordringar knytt til dette.

Nytt møte i DPS råd vert 10 juni 2022 (kl 13-15)